

Wiking Gulvservice ApS

Hjørring Landevej 21, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 43 51 07 97

Årsrapport

12. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Jan Swierkowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wiking Gulvservice ApS

Hjørring Landevej 21

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 43 51 07 97

Regnskabsår: 12. september - 31. december

Direktion

Jan Swierkowski, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift med gulv og belægningsarbejde samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123.943 Det ordinære resultat efter skat udgør 41.101 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/9 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	123.943
1 Personaleomkostninger	<u>-70.852</u>
Resultat før skat	53.091
Skat af årets resultat	<u>-11.990</u>
Årets resultat	<u>41.101</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>41.101</u>
Disponeret i alt	<u>41.101</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>85.813</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.813</u>
Likvide beholdninger	<u>135.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>220.976</u>
Aktiver i alt	<u>220.976</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	41.101
Egenkapital i alt	81.101
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	11.990
Anden gæld	117.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.875
Gældsforpligtelser i alt	139.875
Passiver i alt	220.976

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.101	41.101
	40.000	41.101	81.101

Noter

12/9 2022
- 31/12 2023

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	70.211
Andre omkostninger til social sikring	641
	<hr/>
	70.852
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>
